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zgłoszeI
ZAINTERESOWANIA PRAO

rozporządzenia Ministra rozporządzenia Ministra Finan 
z rejestracją w zakresie podatku akcyzowego.

NIE
LMI NAD PROJEKTEM
sów w sprawie wzorów dokumentów związanych

A. OZNACZENIE PODMIOTU ZAINTERESOWANEGO
i

PRACAMI NAD PROJEKTEM

1. Nazwa: j
POLSKA ORGANIZACJA PRZEMYSŁU 1 HANDLU NAFTOWEGO

2. Adres siedziby:
Rejtana 17 lok. 36
02-516 Warszawa 
popihn@popihn.pl

3. Adres do korespondencji i adres e-mail: j.w.
B. WSKAZANIE OSÓB UPRAWNIONYCH DO REPREZENTOWANIA PODMIOTU WYMIENIONEGO W CZĘŚCI

A W PRACACH NAD PROJEKTEM

Lp. Imię i nazwisko Adres

1 Leszek Wieciech POPiHN, ul. Rejtana 17 lok. 36,02-516 Warszawa

2

C. OPIS POSTULOWANEGO ROZWIĄZANIA PRAWN
PRZEDMIOTEM OCHRONY

EGO, ZE WSKAZANIEM INTERESU BĘDĄCEGO

Polska Organizacja Przemysłu i Handlu Naftowego! r 
działające w przemyśle i handlu paliwami w cćjły 
komponowanie, logistykę, magazynowanie i sprzedaż 
paliwowej zrzeszone w POPiHN kontrolują 100% p|ro 
detalicznego paliwami, a także około 80% handlu ol 
członków naszej organizacji i ma wpływ na prowadzeń

W ocenie POPiHN przedstawiony projekt nie eliminuj 
zarówno podatnicy, jak też organy podatkowe w zakrel 
rubryka 34) AKC_R Zgłoszenia rejestracyjnego w zakre; 
Obecnie, podobnie jak w projekcie dokumentu AKC-ljt i 
wyrobów akcyzowych i samochodów osobowych, 
aktualnego zgłoszenia/ rubryka 33 projektu) co najmni

1. rtiepodlegające zwolnieniu od podatku akcyzow
2. objęte zwolnieniem od podatku akcyzowego;
3. wymienione w załączniku nr 2 do ustawy, opód 

ze względu na ich przeznaczenie (w aktualnie o 
stawką akcyzy ze względu na przeznaczenie"),

sprezentuje największe polskie przedsiębiorstwa 
n łańcuchu, począwszy od produkcji poprzez 
hurtową oraz detaliczną. Przedsiębiorstwa branży 
dukcji, 85% handlu hurtowego i ok. 60% handlu 
ajami smarowymi. Projekt dotyczy bezpośrednio 
l przez nich działalność gospodarczą.

je wątpliwości, z jakim obecnie mają do czynienia 
sie prawidłowego wypełnienia rubryki 33 (obecnie 
>ie podatku akcyzowego.
oodmiot wykonujący działalność z wykorzystaniem 
i zobligowany jest do zaznaczenia (rubryka 34 
ej jednej z opcji, mając do wyboru wyroby:
'ego,

latkowanych zerową stawką podatku akcyzowego 
jbowiązującym rozporządzeniu - „objętych zerową

mailto:popihn@popihn.pl


Wątpliwości dotyczą tego czy wykorzystując wyro 
jednocześnie zaznaczyć kwadrat 3 i 1, bo niewątpliwie r; 
zwolnieniu z podatku akcyzowego. Problem jest efekte 
zwolnieniu albo objęte zwolnieniem.

Dlatego proponujemy zmianę terminologii wykorzystuj! 
temu przepisowi następującą treść:
"Podmiot prowadzący działalność gospodarczą jest 
czynności podlegającej opodatkowaniu akcyzą lub p 
akcyzowych objętych zwolnieniem od akcyzy ze wzglęc 
wymienionych w załączniku nr 2 do ustawy, opodatko 
przeznaczenie, złożyć zgłoszenie rejestracyjne właściwe 
o którym mowa w zdaniu poprzedzającym, ma zast 
działalność gospodarczą, który dokonuje nabycia 
całkowicie skażonego środkiem skażającym dopuszczot 
Europejskiej lub dodatkowymi środkami skażającymi ( 
Europejskiej, w którym skażenie następuje, na podstaw 
22 listopada 1993 r. w sprawie wzajemnego uzna 
etylowego do celów zwolnienia z podatku akcyzowego.

W konsekwencji rubryka 33 powinna mieć następująca 
„Podmiot wykonuje działalność z wykorzystaniem, w 
(zaznaczyć właściwy kwadrat):
1. podlegających opodatkowaniu podatkiem akcyzowyi
2. objętych zwolnieniem od podatku akcyzowego
3. wymienionych w załączniku nr 2 do ustawy, opodati 
względu na ich przeznaczenie"

W konsekwencji tej zmiany korekcie powinien ulec c 
opodatkowaniu podatkiem akcyzowym" na „Rodzaj w 
podatku akcyzowego"

by opodatkowane stawką akcyzy zero należy 
teczone wyroby są jednocześnie niepodlegającymi 
:m tego, iż wyroby mogą być albo niepodlegające

ąc treść art. 16 ust 1. Nowela z 20 lipca br. nadaje

pbowiązany, przed dniem wykonania pierwszej
lierwszej czynności z wykorzystaniem wyrobów
|u na ich przeznaczenie lub wyrobów akcyzowych
wanych zerową stawką akcyzy ze względu na ich
mu naczelnikowi urzędu skarbowego. Obowiązek,
losowanie również do podmiotu prowadzącego
wewnątrzwspólnotowego alkoholu etylowego

tym we wszystkich państwach członkowskich Unii
iopuszczonymi przez państwo członkowskie Unii
rie rozporządzenia Komisji (WE) nr 3199/93 z dnia
wania procedur całkowitego skażenia alkoholu 
//

| treść:
yrobów akcyzowych i samochodów osobowych

!"

to wanych zerową stawką podatku akcyzowego ze

jpis rubryki 36 z „Rodzaj wyrobu/wyrobów przy 
jyrobu/wyrobów niepodlegających zwolnieniu od

D. ZAŁĄCZONE DOKUMENTY

1 Kopia wyciągu z Krajowego Rejestru Sądowego [

2

3
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E. Niniejsze zgłoszenie dotyczy uzupełnienia braków formalnych/zmiany danych** zgłoszenia
dokonanego dnia



(podać datę z części F poprzedniego zgłoszenia)

F. OSOBA SKŁADAJĄCA ZGŁOSZENIE

Imię i nazwisko Data 13odpis
\

Leszek Wieciech 20.08.20118
Prezes-Dyrektor Generalny \i

G.

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

3om(podpis)

Pouczenie:
1. Jeżeli zgłoszenie ma na celu uwzględnienie zmian zaistniałych po dacie]wniesienia urzędowego formularza zgłoszenia (art. 7 ust. 6 ustaw; 

z dnia 7 lipca 2005 r. o działalności lobbingowej w procesie stanowienia prawaj) lub uzupełnienie braków formalnych poprzedniego zgłoszenia {§ 
3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 sierpnia 2011 r. w sprawie zgłaszania zainteresowania pracami nad projektami aktów normatywnych 
oraz projektami założeń projektów ustaw (Dz. U. Nr 181, poz. 1080)), w nowvm urzędowym formularzu zgłoszenia należy wypełnić wszystkie 
rubryki, powtarzając również dane, które zachowały swoją aktualność.

2. Część B formularza wypełnia się w przypadku zgłoszenia dotyczącego jednostki organizacyjnej oraz w sytuacji, gdy osoba fizyczna, która 
zgłasza zainteresowanie pracami nad projektem założeń projektu ustawy lub prpjektem aktu normatywnego, nie będzie uczestniczyła osobiście w 
tych pracach.

3. W części D formularza, stosownie do okoliczności, uwzględnia się dokbmenty, o których mowa w art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 7 lipca 2005 
r. o działalności lobbingowej w procesie stanowienia prawa, a także pełnomocnictwa do wniesienia zgłoszenia lub do reprezentowania podmiotu 
w pracach nad projektem aktu normatywnego lub projektu założeń projektu ustawy.

4. Część E formularza wypełnia się w przypadku uzupełnienia braków formalnych lub zmiany danych dotyczących wniesionego zgłoszenia.

Informacja: Wzór wniosku znajduje się w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 22 sierpnia 2011 r.
w sprawie zgłaszania zainteresowania pracami nad projektami aktów normatywnych oraz projektami założeń projektów ustaw (Dz.U. Nr 181, 

poz. 1080)


